

**Årsredovisning**  
för  
**Svensk Legosmide AB**

559111-3666

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Georg Nordén, Styrelseledamot  
2025-12-30

Styrelsen och verkställande direktören för Svensk Legosmide AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva tillverkning och handel med produkter till lantbruk och verkstadsindustrin samt därmed förenlig verksamhet. Processen är mycket komplicerad och omfattar hela kedjan; från stålplåt, laserskärning, varmsmide, blästring, anlöpning, bockning och borrar och till slutlackering av produkter. Allt som produceras på Svensk Legosmide AB lackeras innan leverans.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget förbättrade lönsamheten väsentligt genom kostnadsdisciplin och minskad kapitalbindning. Rörelseresultatet ökade med cirka 3,3 mkr till +0,9 mkr trots ~7 % lägre nettoomsättning. Förbättringen drevs av lägre materialkostnader (~2,0 mkr), lägre övriga externa kostnader (~1,3 mkr) och en minskad personalbas (personalkostnader ~14 %). Arbetet med lager och PIA minskade kapitalbindningen (varulager ~2,4 mkr, PIA ~0,6 mkr) och stärkte kassaflödet, medan de finansiella kostnaderna var fortsatt låga. Årets resultat uppgick till -0,10 mkr (-101 539 kr), huvudsakligen på grund av lämnat koncernbidrag om 0,80 mkr. Underliggande resultat efter finansiella poster var +0,7 mkr; utan bokslutsdispositioner hade utfallet varit positivt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2023 (8 mån)	2022
Nettoomsättning	22 304	23 871	22 025	32 043
Resultat efter finansiella poster	698	-2 658	2 749	5 694
Soliditet (%)	5,4	4,9	25,5	49,2

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 460 273	-2 158 319	351 954
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 158 319	2 158 319	0
Årets resultat			-101 539	-101 539
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>301 954</b>	<b>-101 539</b>	<b>250 415</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	301 954
årets förlust	-101 539
	<b>200 415</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	200 415
	<b>200 415</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		22 304 462	23 871 311
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-962 091	-2 603 326
Övriga rörelseintäkter		895 224	1 102 432
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>22 237 595</b>	<b>22 370 417</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 266 508	-7 005 325
Övriga externa kostnader		-5 894 785	-7 173 920
Personalkostnader	2	-9 090 016	-10 561 681
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-103 906	-105 648
Övriga rörelsekostnader		-11 395	-123
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-21 366 610</b>	<b>-24 846 697</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>870 985</b>	<b>-2 476 280</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 306	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-174 830	-182 039
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-172 524</b>	<b>-182 039</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>698 461</b>	<b>-2 658 319</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag	3	-800 000	500 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-800 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-101 539</b>	<b>-2 158 319</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-101 539</b>	<b>-2 158 319</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	181 821	102 829
Inventarier, verktyg och installationer	5	62 031	295 193
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	552 158	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>796 010</b>	<b>398 022</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	7	1 173 061	1 051 500
Andra långfristiga fordringar		13 472	46 328
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 186 533</b>	<b>1 097 828</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 982 543</b>	<b>1 495 850</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		873 460	2 338 637
Pågående arbete		851 202	1 813 294
<b>Summa varulager</b>		<b>1 724 662</b>	<b>4 151 931</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		216 819	1 420 395
Övriga fordringar		535 370	379 861
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		195 755	97 113
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>947 944</b>	<b>1 897 369</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 672 606</b>	<b>6 049 300</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 655 149</b>	<b>7 545 150</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		301 954	2 460 273
Årets resultat		-101 539	-2 158 319
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>200 415</b>	<b>301 954</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>250 415</b>	<b>351 954</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	8	1 563 351	2 423 222
Skulder till koncernföretag		0	650 000
Övriga skulder		0	107 587
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 563 351</b>	<b>3 180 809</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 442 123	1 765 820
Övriga skulder		588 021	1 431 938
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		811 239	814 629
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 841 383</b>	<b>4 012 387</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 655 149</b>	<b>7 545 150</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag, vilket kan innebära en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret.

#### Statliga stöd och investeringsbidrag

Investeringsbidrag som avser anskaffning av anläggningstillgångar redovisas som minskning av tillgångens anskaffningsvärde. Under räkenskapsåret har bolaget erhållit stöd inom Klimatklivet hänförligt till ugnsinvestering. Stödet har minskat anskaffningsvärdet för berörd tillgång och påverkar därmed framtida avskrivningar.

#### Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick. I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Avskrivning sker med utgångspunkt i tillgångarnas anskaffningsvärde och beräknad nyttjandeperiod. Avskrivningarna sker linjärt över tillgångarnas beräknade ekonomiska livslängd.

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	13	16

### Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
--	---------------------------	---------------------------

Lämnade koncernbidrag	-800 000	500 000
	<b>-800 000</b>	<b>500 000</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	945 750	945 750
Inköp	148 580	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 094 330</b>	<b>945 750</b>
Ingående avskrivningar	-842 921	-776 281
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Årets avskrivningar	-69 588	-66 640
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-912 509</b>	<b>-842 921</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>181 821</b>	<b>102 829</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 101 436	1 151 436
Inköp	56 155	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-50 000
Omklassificeringar	-255 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>902 591</b>	<b>1 101 436</b>
Ingående avskrivningar	-806 243	-817 235
Försäljningar/utrangeringar	0	50 000
Årets avskrivningar	-34 317	-39 008
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-840 560</b>	<b>-806 243</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>62 031</b>	<b>295 193</b>

**Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	552 157	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>552 157</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>552 157</b>	<b>0</b>

**Not 7 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 051 500	0
Tillkommande fordringar	921 561	1 051 500
Avgående fordringar	-800 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 173 061</b>	<b>1 051 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 173 061</b>	<b>1 051 500</b>

**Not 8 Checkräkningskredit**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 500 000	2 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-1 563 350	-2 423 221
<b>Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
	<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

*Georg Nordén*  
Georg Nordén  
Ordförande  
2025-12-21

*Omid Nikfarjam*  
Omid Nikfarjam  
Verkställande direktör  
2025-12-22

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-22

WeAudit Sweden AB  
*Sebastian Lennevi*  
Sebastian Lennevi  
Auktoriserad revisor
